.
♦ Material: Nylon 6/6
♦ Flammability: UL 94V-2
♦ Color: Natural
♦ For use: Identifying telephone and fiber optic cable
MET MARKEERVELD
Een MARKEER-kabelbinder of -bundelbandje is een type bevestigingsmateriaal dat in het bijzonder bedoeld is voor het snel en eenvoudig aan elkaar
bevestigen van elektriciteitskabels met de mogelijkheid om deze te markeren of identificeren. In werkelijkheid zijn de toepassingen van
markeerkabelbinders quasi oneindig. Deze nylon markeer-kabelbinders bestaan uit een langwerpig stuk nylon met aan een kant een geribbeld oppervlak
en aan een uiteinde een opening waarin het andere, spitse uiteinde kan worden gestoken. Zodra het spitse uiteinde eenmaal in het gat aan de andere
zijde is gestoken en de eerste ribbel is gepasseerd, kan het niet meer worden teruggetrokken. Zo ontstaat een lus die alleen nog strakker kan worden
getrokken. Boven of onder de sluiting van de kabelbinder bevindt zich een horizontaal of verticaal geplaatste markeerstrook zo kunnen kabels bijeen
worden gehouden én geïdentificeerd worden door deze strook te bedrukken of er op te schrijven.
TYPE A : MARKEERSTROOK HORIZONTAAL, BOVEN DE KOP
Band Prestaties Prestaties Markeerveld
WT system WT system TYPE in MM
Breedte x Lengte I pack carton box Retail pack polybag Treksterkte Bundel BxH Pack Carton Pack Carton
2.5mm x 110 mm X BFBKRWT-H125110-0100 Identificatie 8 kg 19 mm 20.5 x 9.4 1X100 400X100
2.5mm x 210 mm X BFBKRWT-H125210-0100 Identificatie 8 kg 50 mm 20,4 x 9.1 1X100 100X100
Artikelnummers         INHOUD
I-pack/pcs R-pack/pcs
TYPE B : MARKEERSTROOK HORIZONTAAL, ONDER DE KOP
Band Prestaties Prestaties Markeerveld
WT system WT system TYPE in MM
Breedte x Lengte I pack carton box Retail pack polybag Treksterkte Bundel BxH Pack Carton Pack Carton
2.5mm x 100 mm X BFOKRWT-H125100-0100 Identificatie 8 kg 21 mm 25.4 x 8.3 1X100 400X100
2.5mm x 200 mm X BFOKRWT-H125200-0100 Identificatie 8 kg 50 mm 25,4 x 8.3 1X100 250X100
Artikelnummers         INHOUD
I-pack/pcs R-pack/pcs
TYPE C : MARKEERSTROOK VERTIKAAL, ONDER DE KOP
Band Prestaties Prestaties Markeerveld
WT system WT system TYPE in MM
Breedte x Lengte I pack carton box Retail pack polybag Treksterkte Bundel BxH Pack Carton Pack Carton
4.8mm x 220 mm X BFOKRWT-V148220-0100 Identificatie 22 kg 50 mm 13 x 28 1X100 120X100
4.8mm x 300 mm X BFOKRWT-V148300-0100 Identificatie 22 kg 75 mm 13 x 28 1X100 120X100
4.8mm x 370 mm X BFOKRWT-V148370-0100 Identificatie 22 kg 102 mm 13 x 28 1X100 100X100
Artikelnummers         INHOUD
I-pack/pcs R-pack/pcs
TYPE D : MARKEERSTROOK HORIZONTAAL, ONDER DE KOP, 2 BANDEN
Band Prestaties Prestaties Markeerveld
WT system WT system TYPE in MM
Breedte x Lengte I pack carton box Retail pack polybag Treksterkte Bundel BxH Pack Carton Pack Carton
4.8mm x 220 mm X BFOKRGL-H248210-0100 Identificatie 22 kg 54 mm 30 x 28 1X100 100X100
4.8mm x 300 mm X BFOKRGL-H248300-0100 Identificatie 22 kg 76 mm 30 x 28 1X100 100X100
Artikelnummers         INHOUD
I-pack/pcs R-pack/pcs